





СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

 ЗАКАЗЧИК: Ольга
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 120м2 / Истринский район
 АДРЕС: Истринский район

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	420	74	31080
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	310	79	24490
3	Прокладка кабеля 5x2,5	м.	22	90	1980
4	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	55	70	3850
5	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	73	40	2920
Итого по разделу:					64320
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника в кирпиче/блоке	шт.	73	330	24090
2	Затяжка кабеля в гофру	м.	700	35	24500
3	Устройство штробы в кирпиче/блоке	м.	60	300	18000
Итого по разделу:					66590
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж накладного распределительного щита на 36 модулей	шт.	1	1490	1490
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	14	360	5040
3	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	2	360	720
4	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	3	520	1560
5	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	1	580	580
6	Установка, подключение, настройка реле напряжения	шт.	3	1200	3600
Итого по разделу:					12990
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Монтаж заземления	шт.	1	9500	9500
Итого по разделу:					9500
ИТОГО РАБОТЫ:					153400

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 153400 руб.
ИТОГО: 153400 руб.
Менеджер по работе с клиентами

 Александр
 Аладинский

 +7 499 229 18 01
 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
 info@stroyengineer.ru
 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____